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Modul de
Nr. Specia c e o Numele si prenumele cadrelor ai . . sustinere a
ort. lizare Disciplina didactice Adresa de e-mail a titularului examinarii Data Ora
online

Matematica cu aplicatii in Conf.dr. Amelia Bucur . - . 10:00

1. BIO | biologie Asist dr. Diana Biclea amelia.bucur@ulbsibiu.ro scris 12.11.2020 12:00
. < Asist. dr. Daniela Sandru . - . .

2. BIO | Chimie generala -laborator Conf.dr. Monica Cretu daniela.sandru@ulbsibiu.ro scris 17.11.2020 12:00

3. BIO | Citologie si histologie animald | Medic Daniel Gheoca danielcatalin.gheoca@ulbsibiu.ro scris 20.11.2020 12:00
Citologie anatomie si Asist. dr. Mihai Craciunas S . _ . .

4, BIO | morfologie vegetala Lector dr. Daniela llie mihai.craciunas@ulbsibiu.ro scris 23.11.2020 10:00
Matematica cu aplicatii in Conf.dr. Amelia Bucur . . . ]

5. EPM I ecologie Asist. dr. Diana Biclea amelia.bucur@ulbsibiu.ro scris 11.11.2020 14:00
o < Asist. dr. Daniela Sandru . _ . ]

6. EPM 1 | Chimie generala -laborator Conf.dr. Monica Cretu daniela.sandru@ulbsibiu.ro scris 19.11.2020 12:00
. . < Asist.dr. Mihai Craciunas - . _ . ]

7. EPM | | Biologie vegetala Lector dr. Daniela llie mihai.craciunas@ulbsibiu.ro scris 23.11.2020 10:00
. . - Asist.dr. Anca-Simina Martin . _ . .

8. BIO Il | Limba straina 3 - engleza Asist. dr. Stefan Baghiu anca.martin@ulbsibiu.ro scris 09.11.2020 14:00
. . < Asist. dr. Joana Boeras . L . .

9. BIO Il | Biologie celulara Lector dr. Voichita Gheoca ioana.boeras@ulbsibiu.ro scris 11.11.2020 10:00

10. BIO Il Biochimie - laborator Drd. AIm;_i-Mana Florea-Adam alina.adam@ulbsibiu.ro scris 13.11.2020 17:00

Prof.dr. Simona Oancea

Fitosociologie si vegetatia Lector dr. Oana Danci . - . .

11. BIO Il Romaniei Dr. Ghizela \Vonica oana.danci@ulbsibiu.ro scris 25.11.2020 13:00
T Drd. Alina-Maria Florea-Adam . - . .

12. | EPM Il | Biochimie - laborator Prof dr. Simona Oancea alina.adam@ulbsibiu.ro scris 11.11.2020 18:00
. L . Asist.dr. Anca-Simina Martin . _ . ]

13. | EPM Il | Limba straina 3 - engleza Asist. dr. Stefan Baghiu anca.martin@ulbsibiu.ro scris 12.11.2020 12:00

14. | EPM Il | Meteorologie si climatologie Lector dr. Laurian-Mugurel laurian.gheorghe@ulbsibiu.ro scris 12.11.2020 16:00
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online
Gheorghe
Conf.dr. Marioara Costea
Sistematica si biolodia Lector dr. Ana-Maria Benedek-
15. EPM I vertebratelor g Sirbu ana.benedek@ulbsibiu.ro scris 18.11.2020 10:00
Dr. Miruna Gritu
. . Prof.dr. Simona Oancea . _ . .
16. EEP 11 Biochemistry Drd. Alina-Maria Florea-Adam simona.oancea@ulbsibiu.ro scris 09.11.2020 10:00
: Conf.dr. Didi Cenuser - - . ]
17. EEP 11 English Lector dr. Ovidiu Matiu didi.cenuser@ulbsibiu.ro mixt 09.11.2020 16:00
Lector dr. Laurian-Mugurel
18. EEP Il | Meteorology and climatology | Gheorghe laurian.gheorghe@ulbsibiu.ro scris 12.11.2020 12:00
Conf.dr. Marioara Costea
Vertebrate svstematic and Lector dr. Ana-Maria Benedek-
19. EEP 11 biolo Y Sirbu ana.benedek@ulbsibiu.ro scris 18.11.2020 12:00
9y Dr. Miruna Gritu
. . L Drd. Andreea Costache . L . .
20. | BIO Il | Biologie medicalad Conf.dr. Angela Banaduc andreeaioana.costache@ulbsibiu.ro scris 11.11.2020 15:00
- s < Asist. dr. Joana Boeras . - .
21. BIO 1ll | Genetica generala Lector dr. Voichita Gheoca ioana.boeras@ulbsibiu.ro scris 13.11.2020 12-14
. Lector dr. Ioan Tausan . - . .
22. BIO Il | Entomologie Lector dr. Daniela llie ioan.tausan@ulbsibiu.ro scris 20.11.2020 12:00
. . Lector dr. Daniela Ilie . - _ : .
23. | BIO Il | Biogeografie Lector dr. Toan Tausan minodora.ilie@ulbsibiu.ro scris 25.11.2020 13:00
24. | EPM Il | Genetica ecologica Legtor dr. Voichita Gheoca voichita.gheoca@ulbsibiu.ro scris 12.11.2020 12:00
Asist. dr. Ioana Boeras
. . Lector dr. Daniela Ilie . . - . ]
25. | EPM Il | Ecologie forestiera Asist.dr. Mihai Criciunas minodora.ilie@ulbsibiu.ro scris 21.11.2020 11:00
Fitosociologie si vegetatia Lector dr. Oana Danci . - . .
26. | EPMIII Romaniei Dr. Ghizela VVonica oana.danci@ulbsibiu.ro scris 25.11.2020 13:00
Tehnici biomedicale de Prof.dr. Dan Chicea . - . .
27. BA laborator Lector dr. Aurel Pasca dan.chicea@ulbsibiu.ro scris 17.11.2020 17:00
28. | BAI | Citologic si histologie aplicata | Vi€diC Daniel Gheoca danielcatalin.gheoca@ulbsibiu.ro scris | 20.11.2020 | 16:00




Modul de
Nr. Specia TR Numele si prenumele cadrelor o . . sustinere a
ort. lizare Disciplina didactice Adresa de e-mail a titularului examinarii Data Ora
online
Evaluarea potentialului Conf.dr. Marioara Costea
29. | EMSEI potential N Lector dr. Laurian-Mugurel marioara.costea@ulbsibiu.ro scris 24.11.2020 16:00
geomorfologic si hidroclimatic
Gheorghe
30 EMSE | | Analiza sistemelor ecologice Conf.dr. Doru Banaduc doru.banaduc@ulbsibiu.ro oral 17.11.2020 10:00
' Lector dr. Horea Olosutean ' ' o )
L . L Prof.dr. Secelean Nicolae . - . .
3L BAII Etica si integritate academica Prof. dr. Popa C. Emil nicolae.secelean@ulbsibiu.ro scris 12.11.2020 18:00
. Lector dr. Tausan I. . - . .
32. BA Il Magnum practicum 2 Conf.dr. Angela Banaduc ioan.tausan@ulbsibiu.ro mixt 14.11.2020 16:00
33. BAII Biologia cancerului Medic dr. Radu Hulpus radu.hulpus@ulbsibiu.ro mixt 21.11.2020 16:00
Aplicatii GIS in managementul Lector dr. Laurian-Mugurel
34. | EMSE I mlgdiului & Gheorghe laurian.gheorghe @ulbsibiu.ro scris 19.11.2020 17:00
Lector dr. Horea Olosutean
35. | EMSE Il | Magnum practicum |1 Lector dr. Horea Olosutean horea.olosutean@ulbsibiu.ro mixt 24.11.2020 17:00
. . . Prof.dr. Secelean Nicolae . _ . .
36. | EMSE Il | Etica si integritate academica Prof. dr. Popa C. Emil nicolae.secelean@ulbsibiu.ro scris 12.11.2020 18:00

Director departament,
Lector dr. Voichita Gheoca



